
[1] 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 
Πατρ. Γρηγορίου Ε΄ αρ. 12,Τ.Κ. 561 23 
Αµπελόκηποι 

 

                    
Πληροφ. : κ. Κουκουλιώτης Ε.                                                                Απόσπασµα  
                 Κα Θεοδωρίδου Αθηνά                                                  Από το πρακτικό της  14 - 1 - 2013 
                                                                                               συνεδρίασης του ∆.Σ. 
Τηλ. : 2313313689,690 
Αριθ.  Απόφ. 4/ 2013 
 

ΘΕΜΑ: Προτεινόµενα συνεργεία επισκευής οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου.  
 
Στους Αµπελόκηπους και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα  σήµερα την 14η του µήνα Ιανουαρίου έτους 2013 
ηµέρα της εβδοµάδος ∆ευτέρα και ώρα 8ην µµ συνήλθε το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Αµπελοκήπων – 
Μενεµένης σε τακτική συνεδρίαση µετά από την 394/10-1-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου,  που 
δόθηκε στον καθένα από τους Συµβούλους. Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία, δεδοµένου 
ότι από το σύνολο των 33 µελών  ήταν : 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: Αβραµίδης Κυριάκος, Ναλµπαντίδου Αφροδίτη, Αποστολίδου Μαρία, Αρπατζάνη – 
Τσοµπανόγλου Μαρία, Γρούγιος Ηλίας, Ιωαννίδης Εµµανουήλ, Καραλιόπουλος Σωτήρης, Καρράς 
Ευστράτιος, Κουσενίδης Αλέξανδρος, Κουσίδης Γεώργιος, Μεζίκης Βασίλειος, Μπουντούρη Παρασκευή, 
Ακτσελής Γεώργιος, Πουρσανίδης Τριαντάφυλλος, Παναγιωτίδης Γαβριήλ, Σιώπης Κωνσταντίνος, 
Σουσλόγλου Νικόλαος, Αθανασιάδης Αθανάσιος, Κυριλλίδης Γεώργιος, Λεµονίδου ∆έσποινα, Λαδάς 
Παράσχος, Χοϊδης Χαράλαµπος, Σαπρανίδου Σωτηρία, Τσιριγώτης Αρσένιος, Παυλίδου Λαµπρινή, 
Κατσαρός Ιωάννης.  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ : Βαλάνος Νικόλαος, Καζαντζίδης Γεώργιος, Πατσιάς Γεώργιος, Σάββα Αικατερίνη, Παπαδήµας 
Αναστάσιος, Αγοραστός Κωνσταντίνος, Βούζας Ηλίας.  
 
Τα οποία δεν προσήλθαν αν και κλήθηκαν  νόµιµα. Ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, στην 
οποία κλήθηκε επίσης κατά την παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν. 3852/10 και ήταν παρών και ο ∆ήµαρχος κ. 
Κυρίζογλου Λάζαρος. Πρακτικά κράτησε ο ειδικός γραµµατέας του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. 
Κουκουλιώτης  Ευστάθιος.  
 
Επίσης κλήθηκαν αλλά δεν παρέστησαν οι πρόεδροι των ∆ηµοτικών Κοινοτήτων Αµπελοκήπων και 
Μενεµένης.  
 

Ο Πρόεδρος εισηγήθηκε το 1ον   έκτ. Θέµα, το οποίο οµόφωνα αποφασίσθηκε να εισαχθεί προς 
συζήτηση ως θέµα της ηµερήσιας διάταξης και έθεσε υπ’ όψιν των µελών ότι  
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 1, εδαφ. 19 παραγρ. 5 και του άρθρου 65 του Ν. 3852/2010 
«Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης –
Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3463/06 
3. Τις διατάξεις του Π.∆. 28/80 
4. Του Ν. 3731/08 
5. Το µε αριθ. Πρωτοκόλλου 6300/21-12-2012 της Τεχνικής υπηρεσίας (Τµήµα κίνησης 

– συντήρησης οχηµάτων & µηχανηµάτων) στο οποίο αναφέρονται τα προτεινόµενα 
συνεργεία επισκευής οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου 

Και γνωρίζοντας ότι οι δυνατότητες του συνεργείου αυτοκινήτων του ∆ήµου είναι 
περιορισµένες, τόσο σε ειδικευµένο προσωπικό όσο και σε ειδικά µηχανήµατα και 
εγκαταστάσεις καθώς και ότι η ανάγκη έγκαιρης επισκευής µίας ζηµιάς σε όχηµα ή µηχάνηµα 
του ∆ήµου αποτελεί εκ των πραγµάτων έκτακτο γεγονός, αλλά και η πληθώρα διαφορετικών 
περιπτώσεων βλαβών ή ζηµιών που απαιτεί διαφορετικά εξειδικευµένα συνεργεία, επιβάλλει 
τον καθορισµό από την Οικονοµική επιτροπή των συνεργαζοµένων συνεργείων, τα οποία θα 
αναλαµβάνουν τις σχετικές επισκευές, όπου αυτές απαιτούνται. 



[2] 
 

κ α λ ε ί τ α ι  τ ο  ∆ η µ ο τ ι κ ό  Σ υ µ β ο ύ λ ι ο  
 
να εγκρίνει τα αναγραφόµενα στην παρακάτω επισυναπτόµενη κατάσταση, συνεργαζόµενα 
µε το ∆ήµο συνεργεία, για τις επισκευές των οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου. 

 
Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από διαλογική συζήτηση, αφού έλαβε υπ’ όψιν του και τις 
διατάξεις του ∆.Κ.Κ. την εισήγηση του προέδρου, την υπ’ αριθ. 321/09 απόφαση του  ∆.Σ. το ΠΟΠ 
του έργου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
                                                                      Οµόφωνα 

Α). Εγκρίνει τα αναγραφόµενα στην παρακάτω επισυναπτόµενη κατάσταση, συνεργαζόµενα µε το 
∆ήµο συνεργεία, για τις επισκευές των οχηµάτων και µηχανηµάτων του ∆ήµου. 
 

Α/
Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΟΣ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΤΗΛΕΦΩΝ

Ο 
Α.Φ.Μ. 

1 ΜΑΝ∆ΥΛΑΣ  Α.Ε. 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

2310-
789.850 

094041909 

2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
∆ΗΜ. 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΡΕΝΩΝ 
2310-
783.402 

135778831 

3 
ΒΕΡ∆ΙΝΟΓΛΟΥ ΑΡ. 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΛΑΜΑΡΙΝΑ∆ΙΚΟ -  ΒΑΦΕΙΟ 
2310-680-
552 

055531060 

4 ∆ΑΟΥΛΤΖΗΣ ΝΙΚΟΣ 
ΠΛΥΣΤΙΚΑ ΜΗΧ/ΤΑ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ   
ΣΑΡΩΘΡΩΝ 

2310-
431.433 

999258712 

5 ‘’ΕΝΩΣΙΣ’’ ΕΠΕ ΡΕΚΤΙΦΙΕ 
2310-
540.510 

095371841 

6 ΤΣΕΤΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
2310-
722.328 

019948685 

7 
‘‘ ΗΦΑΙΣΤΟΣ’’ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
Α.Β.Ε. ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟΡ/ΡΩΝ 

2310-
782.319 
2310-
781.319 

094258545 

8 
ΚΙΛΛΗΣ-ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ-
ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ 

∆ΟΚΙΜΑΣΤΗΡΙΑ  ΑΝΤΛΙΩΝ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ-ΜΠΕΚ 

2310-
784.924 

081444887 

9 ΑΦΟΙ  ΚΑΤΗΚΑΡΙ∆Η  Ο.Ε. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  ΕΛΑΣΤΙΚΑ &  
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 

2310-
770.050 

081759511 

10 Θ. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
2310-
783.031 

034119467 

11 
Ν. ΠΑΡΑΜΑΖΟΓΛΟΥ – Γ. 
ΚΟΥΚΟΥΛΗΣ  Ο.Ε. 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ  Μ/Σ 
2310-
753.525 

099906726 

12 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗ ΣΟΥΣΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
2310-
751.765 

030334705 

13 Θ. ΤΣΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΡΠΥΛΑΤΕΡ 
2310-
640.066 

024573078 

14 Γ. ΤΟΥΜΠΟΥΛΙ∆ΗΣ ΣΦΥΡΗΛΑΤΗΣΕΙΣ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 
2310 
744828 

007318764 

15 ΤΟΥΟΤΑ ‘’ΑΓΓΕΛΟΣ’’ 
ΕΠΙΣΗΜΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΤΟΥΟΤΑ 

2310-
542.424 

999617504 

16 ΧΑΡΑΛ.  ΠΑΛΑΓΚΑΣ ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ Μ/S ΚΑΙ ΜΑΝ 
2310-
753.355 

011800310 

17 
ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΗΣ ΦΩΤΗ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 
2310-
797.597 

020093135 

18 ΑΦΟΙ   ΤΣΑΝΑΚΤΣΙ∆Η 
ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΛΑ∆ΙΟΥ 

2310-
766.866 

092733734 

19 Υ∆ΡΟ∆ΥΝΑΜΙΚΗ Β. 
ΕΛΛΑ∆ΟΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ  ΑΝΤΛΙΩΝ ΛΑ∆ΙΟΥ 
2310-
538.973 

094484745 

20 Σ. ΣΑΒΒΑΤΗΣ Ε.Π.Ε. ΦΟΡΤΗΓΩΝ SCANIA 
2310-
684.490 

095366751 

21 ΚΑΪΛΙ∆ΗΣ   ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  Μ.Ε 
2310-
538.632 

030963362 

22 Κ. ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΗΣ Ο.Ε ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
2310-
754.690 

091528231 

23 SKAN MAK ΤΕΧΝΟΦΡΕΝ Ο.Ε. ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ SCANIA ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 2310- 081573789 



[3] 
 

Χ. & ∆ΑΓΚΑΛΙ∆ΗΣ – 
Κ.ΜΑΜΑΡΑΣ –Ε. 
ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙ∆ΗΣ 

754.324 

24 Λ. ΚΟΕΜΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΤΙΜΟΝΙΩΝ 
2310-
763.913 

084217506 

25 Π. ΚΟΝΤΕΛΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ IVECO 
2310-
779.000 

094007885 

26 Ε. ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΕΞΑΤΜΙΣΕΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 
2310-
743.219 

023499350 

27 Χ. ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΨΥΓΕΙΩΝ ΑΥΤΟΚ/ΤΩΝ 
2310-
726.604 

999308799 

28 ΦΙΛΛΙΠΟΥ  Α. ΛΟΥΚΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΑΥΤΟΚ/ΤΩΝ 
2310-
748.904 

013939825 

29 ΑΦΟΙ ΚΩΣΤΙΚΙ∆Η Ο.Ε 
ΕΜΠΟΡΙΑ –ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

2310752671
- 752948-9 

092344882 

30 ΞΕΝΟΣ  Χ. ΦΟΡΤΗΓΩΝ Μ/Σ-ΜΑΝ 
2310-
789.550 

094506791 

31 ΡΕΚΤΙΦΙΕ ‘‘ ΕΛΛΑ∆ΙΚΗ’’ ΜΗΧ/ΡΓΕΙΟ-ΡΕΚΤΙΦΙΕ 
2310-
749.020 

082889014 

32 ΚΥΡ. ΕΜΜΑΝΝΟΥΗΛΙ∆ΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΑΣΜΑΝΑΚΙΑ 
2310-
753.146 

047269145 

33 ∆. ΙΩΑΝΝΙ∆ΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΕΣ-ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ 
2310-
542.861 

016001863 

34 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ  ΑΣΤΕΡΙΟΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ 
2310-
752.735 

105722271 

35 ∆ΗΜ.  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
2310-
323.874 

039941509 

36 ΣΩΤΗΡΟΓΛΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΜΙΖΑΣ - ∆ΥΝΑΜΟ 
2310-
732.487 

045349727 

37 ΧΡΗΣΤΟΣ Γ. ΣΑΡΑΙΛΗΣ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΣΥΣΣΩΡΕΥΤΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ & ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ 
ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ 

2310-
736746 
2310-
733171 

116502372 

38 ΛΑΘΟΥΡΑΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟ 
2310-
770.490 

035871118 

39 ΓΙΑΓΓΟΖΙ∆ΗΣ  ΣΤΑΘΗΣ ΜΗΧ/ΡΓΕΙΟ - ΤΟΡΝΟΣ 
2310-
745.204 

016463848 

40 ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΕΜΜ. ΠΛΑΤΑΚΗΣ ΤΑΠΕΤΣΑΡΙΕΣ - ΚΑΛΥΜΑΤΑ 
2310-
770.949 

041313885 

41 ΖΑΜΠΟΥΡΗΣ  Ν. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΥΣΑΜΑ∆ΕΣ 
2310-
753.551 

099774621 

42 ΤΣΙΝΑΡΗΣ  ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Υ∆ΡΑΥΛΙΚΩΝ  ΣΩΛΗΝΩΝ 
2310-
518.172 

021227625 

43 
ΑΝΥΨΩΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
Α.Ε. 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΩΝ 
2310-
770.185 

999716592 

44 
Σ. ΠΙΤΗΣ – Ι. ΠΙΤΗΣ  Ο.Ε.  ‘’ΤΑ 
∆ΥΟ Α∆ΕΡΦΙΑ’’ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ   ΑΥΤ/ΤΩΝ  
2310-
755.118 

999534599 

45 ΕΛΕΥΘ. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ∆ΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ∆ΙΚΥΚΛΩΝ 
2310-
748.778 

044163923 

46 HELLAS  CARDAN  E.Π.Ε. ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΑΞΟΝΩΝ 
2310-
682.702 

095155019 

47 ∆ΑΧΡΕΤΖΗΣ  ΕΛ. ΠΑΡΜΠΡΙΖ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 
2310-
749.914 

082190254 

48 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΑΝΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ 

2310-
721.661 

036393532 

49 ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΗΣ  ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΜΗΧ/ΡΓΕΙΟ-ΤΟΡΝΟΣ 
2310-
796.812 

027425420 

50 ΦΙΛΙΠΠΟΥ  Γ. 
ΣΦΥΡΗΛΑΤΗΣΕΙΣ-ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 

2310-
748.906 

013939825 

51 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΨΥΞΗΣ  -  ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 

2310-
780.978 

104511248 

52 
Χ. ΓΚΟΓΚΟΣ-Θ. 
ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ – 

∆. ΠΕΤΑΛΑΣ Ο.Ε. 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΦΟΡΤΗΓΩΝ 

2310-
754.952 

081759720 

53 ΑΡΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΥΙΟΙ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ-
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 

2310690399 
998124226 
∆ΟΥ 
ΑΜΠ/ΠΩΝ 

54 Ν. ΘΕΟΧΑΡΑΚΗΣ  Α.Ε. 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ –ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ 

2310-
531.385 

0940118826 

55 IMPEX ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ – ΕΡΓΑΛΕΙΑ - 2310- 095368953 



[4] 
 

ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ  A.B.E.E.E. ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 536.008 
2310-
511.655 

56 Σ. ΣΤΟΛΗΣ  &  ΥΙΟΣ Ο.Ε. 
ΣΕΡΒΙΣ – ΕΜΠΟΡΙΑ   ΑΥΤ/ΤΩΝ  &  
ΑΝΤ/ΚΑ (ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΡΕΝΩ) 

2310-
710.093 

082497018 

57 ΣΑΚΑΛΑΚΗΣ  Κ.  ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ  ΑΥΤ/ΤΩΝ  &  ΕΜΠΟΡΙΑ  
ΑΝΤ/ΚΩΝ  (ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
Ι.Χ.) 

2310-
734.440 

038144246 

58 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ  Ι.  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΙΝΟΥΡΙΑ  &  ΜΕΤΑ/ΝΑ  ΑΝΤ/ΚΑ  
ΑΥΤ/ΤΩΝ 

2310-
749.409 

021811240 

59 
ΚΑΡΡΑΣ  ΓΕΩΡ.  
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ – ΣΦΥΡΙΛΑΤΗΣΕΙΣ - ΒΑΦΕΣ 
2310-
527.709 

009385876 

60 
∆ΡΟΜΕΥΣ ΚΟΤΙΟΣ   Θ.  
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ  ΑΝΑΡΤΗΣΕΩΝ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ - ΧΟΝ∆.  ΕΜΠΟΡΙΑ  
ΑΝΤ/ΚΑ ΑΥΤ/ΤΩΝ (ΣΟΥΣΤΩΝ) 

2310786.14
0 

035529718 

61 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑ∆ΗΣ του 
ΛΟΪΖΟΥ 

ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ – ΠΩΛΗΣΕΙΣ  
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  &  ΑΝΤ/ΤΩΝ 
(ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ Μ.Ε.) 

2310-
754.279 

066502635 

62 ∆Ι∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΦΟΙ ∆Ι∆Η ΕΜΠΟΡΙΑ ΦΟΡΤΗΓΩΝ & 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

2310752983 091515500 

63 ΑΦΟΙ   ΣΑΒΒΙ∆Η  ΣΙΑ  Ο.Ε. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΜΗΧΑ/ΤΩΝ  
2394-
023.289 

091939369 

64 ΠΟΡΛΙ∆Α  ΓΕΩΡΓ.  ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚ.  ΠΤΥΣ. ΜΟΥΣΑΜΑ∆ΩΝ  &  
ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 

 05412059 

65 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΥΠΚΑΣ 
ΓΕΡΑΝΟΙ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
(ΡΥΜΟΥΛΚΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ) 

2310-
753.363 
2310-
752.232 

022681684 

66 ΣΑΡΑΪΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
2310-
736.746 

041337766 

67 
ΙΟΡ∆ΑΝΗΣ ΚΩΝ. 
ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΕΣ  ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
2310-
755.283 

019094374 

68 
ΓΕΡΑΝΟΙ ‘’ΛΕΥΤΕΡΗΣ’’ 
ΧΑΡΗΣ ΤΡΑΝΤΟΣ & ΚΩΣΤΑΣ 
ΤΡΑΝΤΟΣ 

ΑΝΕΛΚΥΣΕΙΣ-ΡΥΜΟΥΛΚΥΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΕΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

2310-
753.597 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΤΡΑΝΤΟΣ 
046037822 

69 ΜΠΟΙΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
ΣΦΥΡΙΛΑΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΩΛΗΣΕΙΣ 
ΑΝΤ/ΚΩΝ 

2310 
751275 

021319058 

70 
ΓΕΡΑΝΟΙ ‘’ΛΕΥΤΕΡΗΣ’’ 
ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΡΑΝΤΟΣ & 
ΚΩΣΤΑΣ ΤΡΑΝΤΟΣ 

ΑΝΕΛΚΥΣΕΙΣ-ΡΥΜΟΥΛΚΗΣΕΙΣ 
ΠΕΡΙΣΥΛΛΟΓΕΣ-ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

2310-
753.597 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΤΡΑΝΤΟΣ 
046037860 

 
Β). Αναθέτει στο ∆ήµαρχο την εκτέλεση της παρούσας. 

                        
                          Η απόφαση αυτή πήρε αριθµό 4/2013 

 
Για το παραπάνω θέµα συντάχθηκε το παρόν  πρακτικό και υπογράφεται ως εξής: 
 
  Ο πρόεδρος                                              Τα Μέλη 
 
Ακτσελής Γεώργιος                          Αµπελόκηποι  15 - 1 - 2013 
 
                                                         Ακριβές Απόσπασµα 
 
Ο Ειδικός Γραµµατέας                               Ο πρόεδρος     
 
 
  Ε. Κουκουλιώτης                                   Ακτσελής Γεώργιος                              
 


